
Úřad práce České republiky – Krajská pobočka pro hlavní město Prahu
Kontaktní pracoviště Praha 2

Šafaříkova 557/14, Vinohrady, 120 00 Praha 2

Vyplacené dávky celkem: 25 000

Přehled vyplacených dávek SSP, pěstounské péče, OZP a insolvence oprávněné osobě

Výše jmenované(mu) byly vyplaceny v období od 1.1.2013 do 31.10.2016 následující dávky:

OstatníPnDObdobí PMobRodP PByd PPÚhr PPOdm PPPrD PPVoz Porod Pohř PZPomPPUkonč InsNM

10/2014 0 00 0 0 0 0 0 0 5 000 0 00 0

12/2014 0 00 0 0 0 0 0 0 5 000 0 00 0

2/2015 0 00 0 0 0 0 0 0 5 000 0 00 0

2/2016 0 00 0 0 0 0 0 0 10 000 0 00 0

Celkem 00 00 0 0 0 0 0 0 25 000 00 0

Mgr. Tomáš Kotrlý, 11.5.1972
Široká 64/12
Josefov
110 00 Praha 1

MPSV - OSÚ, ved. odd. 322, 1.4.2011 S151/2



Vyřizuje: Kateřina Kováříková

V Praze dne 9.11.2016.

Vysvětlivky: PnD - Přídavek na dítě, RodP - Rodičovský příspěvek, PByd - Příspěvek na bydlení, PPÚhr - Příspěvek na úhradu potřeb dítěte, PPOdm - Odměna pěstouna, PPPřD - příspěvek při převzetí dítěte, PPVoz - Příspěvek
na zakoupení motorového vozidla, PPUkonč - Příspěvek při ukončení pěstounské péče, Porod - Porodné, Pohř - Pohřebné, PMob – Příspěvek na mobilitu, PZPom - Příspěvek na zvláštní pomůcky, InsNM – Náhrada mezd
při insolvenci zaměstnavatele, Ostatní - Příspěvek na péči o dítě v zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc + Zaopatřovací příspěvek + Příspěvek na dopravu +  Sociální příspěvek k vyrovnání zvýšení cen tepelné
energie + Sociální příspěvek k vyrovnání zvýšení nájemného + Sociální příplatek + Příspěvek na školní pomůcky + Zúčtování rodičovského příspěvku

.......................................................................................
Kateřina Kováříková

specialista dávek SSP a dávek pěstounské péče

Oddělení SSP a dávek pěstounské péče

2/2


